Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

 30. 08. 2024                                                                                                             № 215 -Д

Ревда

Об утверждении состава  психолого-педагогического консилиума и

плана работы на 2024-2025 учебный год

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства

Просвещения от 09.09.2019 № Р-93 с целью обеспечения психолого-педагогического

сопровождения обучающихся,  в соответствии с Положением о психолого-педагогическом

консилиуме, утвержденным приказом директора от 25.09.2019г.№ 165-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного психолого-педагогического консилиума в

следующем составе:

Председатель ППК – заместитель директора Ульяновская Н.А.,

заместитель председателя – педагог-психолог Денисова Л.С.,

члены ППк :  Бледнова Е.В., учитель-логопед,

                       Дрягина Е.Г., учитель-дефектолог,

                       Половкова С.В., учитель-дефектолог,

                       Гилязетдинова Г.В., социальный педагог.

2. Утвердить План работы ППк на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                 И.И.Десяткова

		И.И. Десяткова